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CBEXXMUE CblIPbl

BYPATTA
C PO30BbIMU TOMaTaMK

MOULAPEJIIA
C Ne4veHbIM nepLem

ACCOPTW CBEXUX CbIPOB
KayoTTa C nepLem, KauoTTa C Opexami,
neKopuHo, MoLapenna, napmesan

CANAT CTMNEYEHBIM

BAKITAXAHOM
U cTpadaTtenson

CAJIATDI

CAJNAT C PYKKOJ/IOM
napMe3saHoM W KpeseTKaMmu

CAJIAT C POCTBUDOM,
TOMaTaMu 1 KPACHBIM IyKOM

3E/IEHBIA CANAT )
MMKC 3e/leHu C aBOKaf0 M MoUapennoi

CANAT C PO30BbIMKW TOMATAMK,
3eM1eHbI0 W KPeM-CbIPOM

LIE3APbL C LbINNEHKOM I'PUMB

CAJAT C PYKKOMOW, ABOKALO
1 MOPEnpofyKTamMu

134 000

123 000

139 000

131000

82000

98 000

93000

92000

93000
129 000

cynbl

KYPVIHbIY BY/TbOH
C AoMallHeuW nanon

KAYYHYKKO

TOMaTHBIN CYM C MOPenpoayKTaMm

CYMN C YEYEBWLIEN

N ToOBAXbEX U.IQKOI;:l
FACMAYO C KPEBETKAMM
okPOLLIKA <D

55000

120000

87 000

98 000
80 000
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PbIBA U MOPENPOAYKTbI

J10COChH C OBOLLAMUM HUCYA3 149 000

PWNE OOPALO 183 000
B COyCe MUHecTpa

MO MARINARA 168 000
KPEBETKW APABBATA 173000
COTE N3 MOPENPOOYKTOB 173 000
3aneyeHHoe nop dokauyeit

DOPUTTO MUCTO 187 000
CUBAC MAPVHAPA “@3 210 000

C BOHrone n MUugunamMmn

MACO
UBINNEHOK 141000
C XapeHbIm KapTochenem
CTEWK 13 KOHMHbI 198 000
C KapTodpenem v rpubamu
BYPIEP CUCUCINA 148 000
¢ kapTodbenem cpu
LWHULENB MUTAHE3E 82 000
TENAYBN LLIEEYKK 153 000
C KapTobenbHbIM niope
CTEVK CTPUMIONMH <& 1001p 180 000

rAPHWPDI

KAPTO®ESb ®PU 35000

OBOWMHATPUIE 65000

KAPTO®EJIbHOE MIOPE 35000

CnapMesaHom

4




MAPIAPUTA 75000

MEMEPOHU 115000
QUATTRO FORMAGGI 119 000
yeTbipe cbipa

CUCUCINA 94 000

C PYKKOSIOW, KONYyeHoW
PUKOTTOM W CTpayaTesnnion

KAPEHAA KATTbLIOHE 97000
C PUKOTTOWN
FRUTTI DI MARE 145 000

C TococeM, KpeeeTKaMi 1
CNMMBOYHbLIM COYyCOM

nosno 125000
C Kypuueun n rpubamum

ObABOJ1A } 142 000
C NenepoHu 1 cTpavaTession

PERA BIANCA &« 99 000
C rpyLiemn u roproH30s1omn

JOJIbYE % 115000
c baHaHOM U LLOKOaAoM

POKAYYA 31000
POKAYYA 49 000
C CbIPOM MapMe3aH

KAPEHAA ®OKAYYA 49 000
C TOMaTHbIM COYCOM

MMULA BYPATTA &f% 155 000

¢ BypaTTON N PO20BLIMW TOMaTaMK

MALLA C MOPTALEION A 135000
W cTpadaTtennoun
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AHTUNACTHU

AHTUNACTI 190 000
casnsaMy NUKaHTe, CanamMu KNaccuko,

canbcuyya 13 UpinsieHKa, canamu

BeHCKas, MopTafenna, 0sIMBKM Kanamara,

OMVBKMW HoYenapa, cbip Mouapenna,

Kanepchl, po30Bble TOMaTbl € MecTo

MAPVWHOBAHHbIE OJTNBKW 82 000

C CbipoM heTa

BTEJIJ10 TOHHATO 87 000
HeXHas TenAYbs Bblpeska
B COyCe 13 TyHUa

KAPIMAYYO N3 JIOCOCH 115 000
KAPIMAYYO N3 PO30BbIX 9%80 000
TOMATOB

KAPIMAY4Y0 N3 TOBALONHbI %) 120 000

TAPTAP W3 JTOCOCH 115 000
BEAKJTAKAH MAPMUOXKAHO 115 000
CUCUCINA

NASAHBETTA 5 80 000

13 BaknakaHoB

APAHUMHM C FOBSXKBUM #5590 000
PATY

4
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CMNATETTU AL POMODORO
C TOMaTamu 1 basenukom

TANBATENIE C PATY
MO-BOJTOHCKW

PABWVOJTN C ATHEHKOM
TANBATENE C TPUBAMU
ANb®PEO C KYPULIEV U TPUBAMW
CHOATETTW FRUTTIDIMARE
CNAFETTW C KPEBETKAMW,

COYCOM NecTo W cTpadyaTension
CMNATETTWU KAPBOHAPA

KAPAMEJITE
C PUKKOTOW W WNUHATOM

PW30OTTO PIZZAIOLO
C KpeBeTKamu

KAHHEJITOHN
C TOMJIEHBIM MACOM

MAMOAPOENIE CJTOCOCEM

PUTATOHW C TOMATAMW
NTOBAXbBKM BEKOHOM

SAMNEYEHHAA TASAHBA
BEOJTOHBE3E

PU3OTTOCTPUBAMM 5D
V1 TRPIODESTbHBIM KPEMOM

MEHHE APABBATA  #5

PABWOJI C TOMITEHOW LLIEKOW A
HbOKKM C TPEMSI BULIAMM COYCA  #59

CNATETTW C BOHIONE U MUOMAMU
CNAFETTM CO CTPUNSTIONHOM "é

65000

110 000

121000
@8 000
125 000
145 000
145 000

120 000
90 000

98 000

15000

138 000
156 000

135 000

102 000

Q0 000
@8 000
100 000
175 000

120 000

<




OECEPTDI

CUCUCINA
hbrpMeHHbIV flecepT

FPAHO TUPAMUCY
BACKCKNW YN3KENK

NPO®UTPOJb
C BaHU/IbHbIM KpemoMm

JKIEP
wokonag , hucTaluka,

3KJIEP
ArOAHbLIN

MAKAPOHC
KNy BHMKa-KOKOC

MAKAPOHC

NUMOH, MapaKyna-roproH3onna,

cosieHad KapaMesb, lWokKonan
JIMMOHHbIV TOPT
MABJIOBA

AFFOGATO  must ty
HAMOMNEOH BAHW/bHbBIV
DUCTALLKOBbIV HAMOMNEOH
KAMPE3E TAPT
LLUOKOMAOHbIA TAPT
ArofHbIN TAPT

KOH®ETHI
py4YHON paboTbl

KAHTYYYUHU 100 rp

GELATO
B accopTUMeHTe

COPBET
B accopTUMeHTe

64 000

115000

65000

65000

60 000

64 000

40 000

39000

70000

80000

62 000

70000

75000

110 000

83000

28 000

9000

18 000

38000

38000




